Директору ГБПОУ ОНК

Р.В. Халикову

от студента (ки)___________гр._______ курса

____________________________________

____________________________________

                     (Ф.И.О.)
______________________________    _________ года рождения.

Место жительства (регистрации): _______

____________________________________

____________________________________

Контактный тел. родителя (опекуна):

8 - _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  м а м а

8 - _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ п а п а

Контактный тел.: 8 - _  _  _  _  _  _  _  _  _

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне койко-место в студенческом общежитии в ГБПОУ ОНК на

20_____/_______ учебный год . О себе сообщаю следующее:

Состав семьи:

№

п\п
Ф.И.О.

Родственные

отношения

Год

рождения

Место работы, учебы

(должность),телефон

1.   Отец

2.   Мать

3.

4.

5.

Проживал(а) ли ранее в общежитии ГБПОУ ОНК: «ДА»/«НЕТ». Если «ДА», то указать период

проживания и номер общежития_______________________________________________

Относитесь ли Вы к льготной категории:

   НЕТ

  ДА. Если да, то указать категорию и приложить копии подтверждающих документов:

 дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

 инвалиды I и II групп, инвалиды с детства

 иные обучающимся, указанные в ФЗ от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 30.04.2021) "Об

образовании в Российской Федерации"

_______________________
         (подпись заявителя и дата)

К заявлению прилагается справка из территориального подразделения Управления труда и социальной защиты

населения Министерства труда и социальной защиты населения РБ о том, что Вы относитесь к категории «малоимущий

студент» или справка о составе и о доходах на всех членов семьи за последние 3 месяца.

________________________
         (подпись заявителя и дата)

ДАННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ ДАЕТ ПРАВО УЧАСТВОВАТЬ В КОНКУРСЕ ЗА МЕСТО В ОБЩЕЖИТИИ

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/